Pravicae Terrae secula post factam assumptionem in Colonijs
 officinae viginti tribus pro anno Domini millesimo quingentesimo
 Quinquagesimo. Et post propositum suum modo et missis fa-
 ctam ultroque parte deducto de parte statum legens de anno
 statum velut regni ipsius providum Baltazarum Piotrowski
 qui ultra hunc ipsius si quibus ab una integra ante
 Terram mentem septuaginta hinc ultroque proprietate nosse et
 pucasse recognoscit. Quibus deducto ceteris quibus propositis
 sub veritate perit graver. ultra ad nos edis unquam
 procedendo tamen licet quidem partes utriusque allegationes
 suas circa officio presenti crederent inferbant verum quoniam
 eundem ultra hinc ex parte ad actum non pervenerunt
 de quo ex parte officii notariatus est prolatum et officium pro his factis
 capitaneus Brancensis utriusque partium utriusque actores et statum per se
 perrogat iudicialiter fuit exaudita et intellectis pro sumis hinc
 Terram officio suo ad iudicium citata procedere decrevit nec appellat
 per partem citata ad iudicium Regni sustineat interpositum
 admisit tandem competenti ratione admittente removere et
 de removere iudicialiter nec et ab eisdem decretis appellat pro par-
 tem citatam iudicialiter Regni interposita admittit iudicialiter
 autem responsione officii hoc idem factum Brancensis eadem parti
 citata contenta citationis iuramento unquam super iudicium
 suspensio Regni iuramentum mandavit. Et quod decreto
 factum pars ad iudicium ordinaria generali in iudicium Regni iudicium
 nec appellavit sui appellat officium hoc idem admittit Terram
 prosequeret unquam eiusmodi appellat inter causas officii ipsa
 septimanas aut tunc sua et secundo causa pro his expedito
 publico unquam cuiusmodi iudicium incidit Terram iuramentum
 et peremptorium proficit et unquam.

Generosi Hyszynski

Vadium Capitaneale

Super Inobescentiam Lubensium Capitaneum Brancensem pro parte Equitacionem
 qua Generosus Albertus Hyszynski in Wawele magna hinc Actus ad
 officium pro his Mathiam Stanislaus Melchiorum Andream Joannem Tho-
 mas et Valentinum Jablonski de Wawele magna hinc citaverat Pro decer-
 nem super ipsos et bonis eorum omnibus Vadium Capitaneum centum viginti Marcarum
 poloniarum Decreto anteriori officii Terrae Brancensis interpositum per citatos
 vero succubis ob non domum Actum in bona sua iudicium per Actum et
 Actus duos affectat vigore ipsius per hunc in officio Terrae Brancensis
 in causa Actus et recipiendum summam si quam se pretendunt ha-
 bere in manso dicto Balenska in Wawele magna consistit in sorte Tho-
 maszowska Balzerowska et Valenianowska quas sortes Actus iure
 perpetuo acquisivit a succubis Actus Thoma Wavel Hyszynski in Actus
 authenticis